At uero in fortitudine instituctur lector ex histo-
ria Iobi, qui uita in contrarium ipsi cedente, ac prorsus
immutata, ergens ex beato, orbus ex pulchrae pro-
lis parente, unius die uale momento factus, non idem
modo siveque simillimus mansit, atlos animi spiri-
tus ad extremum usque retinens, sed ne amicis qui-
dem eius, qui ad consolandum cum uenerant, tan-

IN ARTEM GRAMMATIC. 103
dem ipsi insultantibus, dolores eius exacerbando, ira-
cundè irritatus est.

ταῦθενεται) πάσι, Genitius των δογ, inde uer-
bum των Δευτερού erudio, Instituo, Paſſuum των Δευτε-
ρού μαρ. hic ponitur cum Accusatio ut antè dictum est in
ἐκδιδόσσηται. Codice G 5.

Versu. 2.

μετατεσόντος) πίπτω cado, secund. Aorist. ἔτε
σορ, pagi. 131. partiapium πεσών, τεσόντος, com- Versu. 4.
positum μετατίπτω, μετατεσώ, μετατεσόντος.
Est autem μετατίπτω in deteriore partem muta-
ri, et ad aliam uitæ conditionem transire, id quod ex-
pertus est Job, è diuine redactus ad inopiam.

καλλίτελος) καλλος pulchritudo, καλλίτελος
pulchrae prolis parentis, το καλλίτελος. Nam fer-
mè composita retainent declinationem simplicium. Et
liet dicamus Ολότων per o, tamen καλλίτελος per
iota, ut et reliqua que fiunt à καλλος, ueluti καλλί-
πος, καλλίτερος, &cetera.

ἡστή) ἡστω inclino, uergo, ἡστή momentum.

γένομαι (θ) Partiapium scandi Aoristi medi-
γένομαι, à uerbo γίνομαι, pagi. 122.

διέμενον μένω, Futurum μένω, Aor. pri. ἔμενα, ab imo.
χέμενας, ἔμενε, Διέμενώ, Διέμενε, et ob sequētem
uocalem additur ρ, Διέμενεν διάτος, pagi. 26.

εἰπεῖνωτομ) ταπείνος humiliſ, abiectus, inde uer-
bum ταπεινώ, Futurum ταπεινώσω, Preter.actiuū
τεταπείνωκα, Paſſi. πταπείνωμαι, πταπείνω-
σαι, πταπείνωται, herbale ταπεινωτός abiectus,

Versu. 2.

Pagi. 95.

Versu. 20

inde & τατείνωτ Θ αῖσις, minimè abicetus.

Pagi. 95. φρόνιμα) φρενέω, φρονήσω, φεφρόνικα, πεφρόνιμαι, uerbale τὸ φρόνιμα, quod Latini vocant sensum, et spiritus pluraliter.

Versu. 13. Διασώλωψ) σώζω, Διασώλω, Participlum Διασώλωψ.

ἄλλ ὅπε) apostrophos est, ἄλλα ὅπε.

πᾶχα μυδίαρ) μυθός uerbum, μυθέω, μυθέομαι, πᾶχα μυθέομαι, consolor, ἢ πᾶχα μυδία, cōsolatio.

ἴκοντωρ) ἕκω uenio, Participlum ἕκωρ, ἕκοντας, τὸν ἕκοντωρ, aut est scandi Aoristi, ὁ ἕκωρ, τοι ἕκόντος, τὸν ἕκοντωρ.

ἐπεμβαίνοντωρ) βαίνω, εμβαίνω, ἐπεμβαίνω, ἐπεμβαίνωρ, ἐπεμβαίνοντος, τὸν ἐπεμβαίνοντωρ, regit Datiuum propter prepositionem ὥ.

σωεπιτενόντωρ) τείνω, επειπένω, σωεπιπένω, simul et pariter exacterbo et intendo.

τὰ ἀλγενά) ἀλγος dolor, deriuatiūn ὁ ἀλγενός, neutrum plurale τὰ ἀλγενά casus aduersi et erumine.